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MAKTABGACHA TA’LIM 
TASHKILOTLARIDA TASVIRIY 
SAN’ATNING TUTGAN O‘RNI

Sultonova Marxabo
Farg‘ona viloyati Uchko‘prik tumani 25-DMTT tarbiyachisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim tashkilotlarida tasviriy san’atning bolalar rivojlanishidagi o‘rni va aha
miyati keng yoritilgan. 6–7 yoshli bolalar bilan olib borilgan ko‘p yillik amaliy tajriba asosida tasviriy san’at mashg‘ulot
larining ijodiy, estetik, psixomotor hamda intellektual rivojlanishga ijobiy ta’siri ko‘rsatib berilgan. Jahon va mahalliy olimlar 
- Froebel, Montessori, Lowenfeld, Vigotskiy, Gardner, Malaguzzi - tadqiqotlariga tayanib, turli pedagogik yondashuv
lar, zamonaviy metodlar va ularning amaliy natijalari tahlil qilingan. Maqolada, shuningdek, ota-onalar bilan hamkorlik, 
noan’anaviy texnikalar va milliy badiiy an’analarning bog‘cha ta’limidagi o‘rni ham ochib berilgan.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, tasviriy san’at, ijodiy rivojlanish, estetik tarbiya, psixomotor rivojlanish, to‘garak, amaliy 
faoliyat, noan’anaviy texnikalar, bolalar ijodiyoti.
Abstract: This article highlights the role and importance of fine arts in children’s development within preschool edu-
cation organizations. Based on many years of practical experience with children aged 6–7, the positive impact of fine 
arts classes on creative, aesthetic, psychomotor and intellectual development is demonstrated. Drawing on research 
by world and local scholars - Froebel, Montessori, Lowenfeld, Vygotsky, Gardner and Malaguzzi - various pedagogical 
approaches, modern methods and their practical results are analysed. The article also addresses parental cooperation, 
non-traditional techniques and the place of national artistic traditions in preschool education.

Key words: preschool education, fine arts, creative development, aesthetic education, psychomotor development, art 
circle, practical activity, non-traditional techniques, children’s creativity.
Аннотация: В данной статье рассматриваются роль и значение изобразительного искусства в развитии детей в 
организациях дошкольного образования. На основе многолетнего практического опыта работы с детьми 6–7 лет 
показано положительное влияние занятий изобразительным искусством на творческое, эстетическое, психомо-
торное и интеллектуальное развитие. Опираясь на исследования мировых и отечественных учёных - Фрёбеля, 
Монтессори, Ловенфельда, Выготского, Гарднера и Малагуцци, - анализируются различные педагогические под-
ходы, современные методы и их практические результаты.

Ключевые слова: дошкольное образование, изобразительное искусство, творческое развитие, эстетическое 
воспитание, психомоторное развитие, кружок, практическая деятельность, нетрадиционные техники, детское 
творчество.

KIRISH
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev Miromonovich ta’kidlaganidek: “Biz farzandlarimizni har tomonlama 

barkamol, intellektual rivojlangan, mustaqil fikrlaydigan shaxs etib tarbiyalashimiz kerak.” Bu ezgu maqsadni 
amalga oshirishda maktabgacha ta’lim muassasalari hal qiluvchi o‘rin tutadi, chunki inson shaxsining poydevori 
aynan hayotning dastlabki yetti yilida shakllanadi. Shu davrda bolaning miyasi eng faol o‘sish bosqichida bo‘lib, 
har qanday ta’sir uzoq muddatli iz qoldiradi.

Tasviriy san’at maktabgacha ta’limda faqat ko‘ngilochar mashg‘ulot sifatida emas, balki bolaning jismoniy, 
aqliy, hissiy va ijtimoiy rivojlanishini bir vaqtda qo‘llab-quvvatlovchi kuchli pedagogik vosita sifatida qaralishi 
kerak. Buyuk shveytsariyalik pedagog Johann Heinrich Pestalozzi (1746–1827) qo‘l, yurak va aql uyg‘un-
ligini ta’limning asosi deb bilgan. Uning fikricha, bola chizish va yasash orqali tevarak-atrofni idrok etishni, 
his-tuyg‘ularini boshqarishni va fikrlarini aniq ifodalashni o‘rganadi.
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Nobel mukofoti sovrindori, nevrolog Roger Sperry (1981) o‘zining “ikki yarim sharning ixtisoslashuvi” 
nazariyasida chap yarim shar mantiqiy-analitik, o‘ng yarim shar esa ijodiy-badiiy fikrlash uchun mas’ul ekan-
ligini isbotlab berdi. Bu kashfiyot shuni ko‘rsatadiki, san’at mashg‘ulotlari o‘ng yarim sharni faollashtiradi va 
natijada bolaning miyasi uyg‘un, har tomonlama rivojlanadi. “Ilk qadam” milliy o‘quv dasturi ham aynan shu 
ilmiy asosga tayanib, tasviriy san’atni bolaning estetik tarbiyasi va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishning ustuvor 
yo‘nalishi sifatida belgilagan.

Ushbu maqolada 25-DMTTda to‘plangan ko‘p yillik amaliy tajriba, jahon pedagogikasining ilg‘or yutuqlari 
va o‘zbek milliy ta’lim an’analari sintetik tarzda umumlashtirilgan.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Tasviriy san’atning maktabgacha ta’limdagi ahamiyati: nazariy poydevor

Bolalar va san’at munosabatini ilmiy o‘rganish XIX asrning ikkinchi yarmidan boshlanadi. Nemis pedagogi 
Friedrich Froebel (1782–1852) “Bolalar bog‘chasi” konsepsiyasida rasm chizish, loy bilan ishlash va qog‘oz 
kesish-yopishtirishni bolaning tabiiy rivojlanishi uchun zaruriy faoliyat deb ta’riflagan. U “bolani o‘sadigan o‘sim-
likka, tarbiyachini esa bog‘bonga” qiyoslagan - tarbiyachi vazifasi bola ijodkorligini majburan shakllantirishdan 
emas, buning uchun qulay muhit yaratishdan iborat.

Italiyalik vrach va pedagog Maria Montessori (1870–1952) “senzitiv davrlar” nazariyasida 3–6 yoshli bolalar 
uchun sezgi va motor ko‘nikmalar rivojlanishining eng muhim pog‘ona ekanligini isbotladi. Uning didaktik mate-
riallar tizimida nozik harakatlarni rivojlantiruvchi chizish, bo‘yash va hunarmandchilik mashg‘ulotlari markaziy 
o‘rinni egallaydi. Montessori: “Qo‘l - insonning miyasiga ko‘makchi alatdir; bola qo‘li bilan ishlagan sayin aqli 
o‘tkir tortadi”, degan edi.

Amerikalik san’at pedagogi Viktor Lowenfeld (1903–1960) o‘zining “Creative and Mental Growth” (1947) 
asarida bolalar ijodiyotining oltita bosqichini aniqladi. U 4-7 yoshni “sxematik bosqich” deb atab, bu davrda 
bolaning ramziy tafakkuri faol shakllanishini ko‘rsatdi. Lowenfeld kattalarning bolalar rasmiga tanqidiy yonda
shishini keskin rad etgan: “Bola o‘z rasmida noto‘g‘ri chizmaydi - u o‘zicha ko‘rgan narsani chizadi. Bizning 
vazifamiz shu ko‘rishni kengaytirish, yo‘q qilish emas.”

Psixolog Lev Vigotskiy (1896-1934) “yaqin rivojlanish zonasi” nazariyasida ijodiy faoliyatning bolani uning 
haqiqiy qobiliyatidan bir qadam oldinroq olib borishini ta’kidlagan. Vigotskiyning fikricha, rasm chizish va yasash 
jarayonida bola o‘yinning barcha afzalliklarini oladi - erkinlik, zavq, kashfiyot - lekin ayni paytda xayoliy narsani 
haqiqiyga aylantirish ko‘nikmasini ham egallaydi.

Amerikalik psixolog Howard Gardner (1983) “Ko‘p intellektlar nazariyasi”da 8 turdagi intellektni aniqlagan. 
Ulardan vizual-fazoviy intellekt aynan tasviriy san’at orqali eng samarali rivojlanadi. Gardner: “Maktabgacha 
ta’limda san’atni ikkinchi darajali fan sifatida o‘qitish kelajak avlodning ijodiy salohiyatini yo‘qotish demakdir”, 
deb ogohlantirgan.

Italiyalik pedagog Loris Malaguzzi (1920–1994) Reggio Emilia tizimini yaratib, san’atni bolaning “yuz tilidan 
biri” deb atagan. Uning mashhur she’rida: “Bolada yuz til bor, yuz qo‘l, yuz o‘y, yuz fikrlash, o‘yin va gapirish 
usuli bor... lekin undan to‘qson to‘qqizini o‘g‘irlashadi”, deyiladi. Bu so‘zlar san’at ta’limining bolaning ifoda 
ozodligi uchun naqadar muhimligini ta’sirchan aks ettiradi.

“Ilk qadam” milliy o‘quv dasturiga ko‘ra, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida estetik tarbiya va ijodiy qobili-
yatlarni rivojlantirish asosiy vazifalardan biri hisoblanadi. Tojiddinova I.F. (2024) tadqiqotlarida tarbiya turlarining 
shaxs kamolotiga ta’siri o‘rganilgan bo‘lib, estetik tarbiyaning ahamiyati alohida ta’kidlangan. Axmedov A.A. 
(2023) esa ijtimoiy pedagogika qo‘llanmasida ijodiy faoliyatni shaxs rivojlanishining katalizatori sifatida tav
siflagan.

Tasviriy san’at mashg‘ulotlari bolalarda quyidagi ko‘nikmalarni rivojlantiradi:

1.	 Nozik motor ko‘nikmalar: qo‘l-ko‘z muvofiqligi, qalam, cho‘tka va qaychi ushlash - yozuvga tayyorgar
likning asosi.

2.	 Kognitiv ko‘nikmalar: rang, shakl, hajm, nisbat, simmetriya haqidagi tushunchalar - matematik va fazoviy 
tafakkurning poydevori.

3.	 Hissiy intellekt: o‘z his-tuyg‘ularini badiiy vositalar orqali ifodalash, boshqalarning ishiga empatiya bilan 
qaray olish.

4.	 Ijodiy tafakkur: muammolarga nostandart yechim topish, tasavvur qilish va yangi g‘oyalar yaratish qobili-
yati.

5.	 Ijtimoiy ko‘nikmalar: guruhiy ishlarda hamkorlik, o‘z fikrini himoya qilish va boshqalarning fikriga hurmat.

6.	 Bardoshlilik va sabr: uzoq muddatli maqsad sari intilish, xatoni tuzatish va qayta urinish irodasi.
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Jahon tajribasida maktabgacha ta’limda san’at: qiyosiy tahlil

Finlandiya maktabgacha ta’lim tizimi PISA testlarida dunyoda birinchi o‘rinlarni egallab kelayotganligi bejiz 
emas. Finlyalik pedagoglar Pasi Sahlberg (2011) ta’kidlaganidek, bolalar 7 yoshgacha rasmiy o‘qish-yozishni 
boshlamaydi, lekin shu davrda ijodiy va o‘yin faoliyati orqali shunday mustahkam poydevor quradilarki, keyin-
chalik akademik sohada tengsiz natijalarga erishadilar. Finlandiya bog‘chalarida san’at kundalik dasturning 
ajralmas qismi bo‘lib, har bir bola o‘z sur’atida va o‘z uslubida ijod qilish huquqiga ega.

Italiyaning Reggio Emilia shahrida Loris Malaguzzi asos solgan pedagogik tizim bugun 150 dan ortiq 
mamlakatda qo‘llanilmoqda. Bu tizimda “atelye” - maxsus jihozlangan san’at ustaxonasi - har bir bog‘chaning 
majburiy tarkibiy qismi hisoblanadi. “Atelierista” - san’at bo‘yicha maxsus mutaxassis - bolalar bilan birga ijod 
qilib, ularning kashfiyotlarini qo‘llab-quvvatlaydi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, bu tizimda tarbiyalangan bolalar 
maktabda muammolarni hal qilish va ijodiy fikrlash borasida tengdoshlaridan ancha oldinda bo‘ladi.

Yaponiyaning “yochien” (bolalar bog‘chasi) tizimida origami, sumi-e (siyoh bilan rasm) va kollaj keng 
qo‘llaniladi. Origami - qog‘ozdan shakl yasash san’ati - ayniqsa noyob ahamiyatga ega: u geometrik tafakkurni, 
sabr-toqatni va aniqlikni bir vaqtda rivojlantiradi. Yapon pedagoglari ushbu mashg‘ulotni matematika va tabiat-
shunoslikning tayyorlov kursi sifatida ham qabul qiladi.

O‘zbekistonda “Ilk qadam” milliy o‘quv dasturi milliy badiiy an’analar - naqqoshlik, kandakorlik, gilamdo‘zlik, 
kulolchilik - va zamonaviy pedagogik yondashuvlarni uyg‘unlashtirgan. Bu yondashuv bolalarda milliy o‘zlikni 
anglash va badiiy didning birgalikda shakllanishini ta’minlaydi. Milliy ornamentlarni o‘rganish nafaqat estetik 
tarbiya, balki geometriya, rangshunoslik va tarix elementlarini ham qamrab oladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
25-DMTT amaliy tajribasi: tizim, uslub va natijalar

Farg‘ona viloyati Uchko‘prik tumani 25-sonli DMTTda 6–7 yoshli tarbiyalanuvchilar bilan ko‘p yildan beri 
muntazam ravishda tasviriy san’at mashg‘ulotlari olib borilmoqda. O‘n yillik maktab tasviriy san’at to‘garagi 
rahbarligi tajribasiga asoslangan ushbu mashg‘ulotlar tizimi uchta asosiy prinsipga qurilgan: bolaning ichki 
motivatsiyasini uyg‘otish, ijodiy erkinlikni ta’minlash va har bir bolaning individual iste’dodini payqab rivojlan
tirish.

Mashg‘ulotlarda ishlatiladigan material va texnikalar tizimi:

1.	 An’anaviy vositalar: qo‘rg‘oshin va rangli qalamlar, akvarel, guash, mo‘yqalam, turli xil qog‘oz va karton.

2.	 Haykaltaroshlik va konstruksiya: plastilin, loy, qog‘oz-papye-mashe modellash.

3.	 Applikatsiya va kollaj: qaychi va yelim yordamida shakl kesish-yopishtirish, gazeta va matolardan kollaj.

4.	 Noan’anaviy texnikalar: barmoq bilan bo‘yash (finger painting), gubka bilan bosma, barglar va toshlardan 
naturprint.

5.	 Tabiiy materiallar: quruq barglar, gullar, donalar, shoxlar va toshlardan badiiy kompozitsiya.

6.	 Milliy motivlar: o‘zbek naqqoshligi elementlari, islimiy naqshlar, gilamdo‘zlik sxemasidan nusxa olish.

Har bir mashg‘ulot uchta bosqichdan iborat.

Birinchi bosqich - motivatsiya: badiiy reproduksiya ko‘rsatish, tabiat tasvirini kuzatish, ertak yoki she’r 
tinglash, savol-javob suhbati.

Ikkinchi bosqich - ijod: tarbiyachi namuna ko‘rsatadi, so‘ngra bola mustaqil ijod qiladi; tarbiyachi ko‘mak-
lashadi, lekin bolaning qarorini almashtirib qo‘ymaydi.

Uchinchi bosqich - ko‘rgazma va muhokama: bolalar o‘z ishlarini devorda namoyish etadi, har biri o‘z 
rasmini tanishtiradi, tengdoshlari fikr bildiradi. Bu bosqich nutq, muloqot va o‘z-o‘zini baholash ko‘nikmalarini 
bir vaqtda rivojlantiradi.

Har yili bog‘cha miqyosida rasm tanlovi o‘tkaziladi. Bu tadbirga ota-onalar faol jalb qilinadi - ular nafaqat 
tomoshabin, balki hamijodkor sifatida ishtirok etadi. 2026-yilning 10-sentyabridan rasmiy tasviriy san’at to‘ga-
ragi tashkil etilishi rejalashtirilgan. To‘garak doirasida iqtidorli bolalar aniqlanib, viloyat va respublika musobaqa-
lariga tayyorlanadi; “Ota-ona - bola” birgalikdagi ijod sessiyalari ham o‘tkaziladi.
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TAHLIL VA NATIJALAR
Pedagogik kuzatuv natijalari va ilmiy tahlil

Isomova F.A.T.Q. (2022) tadqiqotida maktabgacha ta’limda faol mashg‘ulotlarning bolani maktabga tay
yorlashdagi roli ko‘rsatib berilgan. Shu asosda 25-DMTTda olib borilgan kuzatuvlar quyidagi ijobiy natijalarni 
qayd etdi:

1.	 Mayda motor ko‘nikmalar: qo‘l-ko‘z muvofiqligi sezilarli yaxshilandi; qalam va cho‘tqani to‘g‘ri ushlab 
ishlash qobiliyati maktabda yozuvni o‘zlashtirishni tezlashtirdi.

2.	 Kognitiv rivojlanish: rang aralashtirib yangi tuslar hosil qilish, narsalarni nisbatda chizish, fazoviy tafakkur 
ko‘rsatkichlari oshdi.

3.	 Hissiy rivojlanish: bolalar tuyg‘ularini so‘z topmasdan ham rasm orqali ifodalay boshladilar; xulq muam
molari kamaydi.

4.	 Ijodiy mustaqillik: yangi material yoki topshiriq oldida cho‘chish kamaydi; bolalar o‘z yechimlarini topishga 
harakat qildi.

5.	 O‘z-o‘ziga ishonch: tugallangan ishni devorga osish va tengdoshlarga ko‘rsatish bolalarning o‘z-o‘zini 
qadrlashini oshirdi.

6.	 Matematik tafakkur: tasviriy san’at mashg‘ulotlarida faol bo‘lgan bolalar matematika va mantiqiy 
topshiriqlarda ham yuqori natija ko‘rsatdi.

7.	 Ijtimoiy muloqot: guruhiy ishlarda hamkorlik ko‘nikmasi, boshqalarning ishiga hurmat va fikr almashish 
madaniyati rivojlandi.

Ayniqsa e’tiborli holat shundaki, mashg‘ulotlar davomida bir necha bola kuchli badiiy iste’dod ko‘rsatdi va 
ular musobaqalarda yuqori o‘rinlarni egalladi. Bir necha ota-onalar uyda ham farzandlarining o‘z tashabbusi 
bilan rasm chiza boshlaganini, kunduzgi mashg‘ulotlar haqida zavq bilan gapirib berishini bildirdi - bu ichki 
motivatsiyaning vujudga kelganidan dalolat beradi.

Amerikalik neyrolog Michael Merzenich tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, nozik motor faoliyati prefrontal 
korteks - irodaviy boshqaruv va diqqat markazi - ni faollashtiradi. Bu esa diqqatni jamlash va xotirani mustah
kamlash borasida ham ijobiy natija beradi. Shu sababli tasviriy san’at mashg‘ulotlari ADHD belgilari ko‘rina
digan bolalarga ham alohida terapevtik ahamiyatga ega.

Samarali tashkil etishning pedagogik shartlari

Maktabgacha ta’limda tasviriy san’at mashg‘ulotlaridan maksimal samara olish uchun quyidagi pedagogik 
shartlarga rioya qilish zarur.

Birinchi shart - ijodiy muhit. Loris Malaguzzi “muhit - uchinchi tarbiyachi” degan. Materiallarga erkin kirish, 
yaxshi yorug‘lik, bolalar ishlari aks ettirilgan devorlar, tabiiy buyumlar va san’at namunalari joylashtirilgan xona 
bolada ijodiy faollikni uyg‘otadi. Ayniqsa, tabiiy yorug‘lik va tabiiy materiallar bolaning sezgirligini rivojlantirishga 
yordam beradi.

Ikkinchi shart - tanqidsiz muhit. Viktor Lowenfeld: “Bolaning rasmini kattalar mezoni bilan baholamang - 
bu uning ijodiy kurtaklarini so‘ldiradi”, deb ogohlantirgan. Tarbiyachi “noto‘g‘ri” chizding deyish o‘rniga “sen bu 
rangni nima uchun tanlading?” deb qiziqishi kerak. Bu yondashuv bolaning o‘ziga bo‘lgan ishonchini mustah-
kamlaydi.

Uchinchi shart - individual yondashuv. Howard Gardner ta’kidlaganidek, har bir bola o‘ziga xos usulda 
o‘rganadi va o‘ziga xos intellekt turida kuchlidir. Tarbiyachi har bir bolaning rivojlanish dinamikasini kuzatib, 
unga mos topshiriqlar taklif etishi kerak.

To‘rtinchi shart - ota-onalar bilan hamkorlik. Uy va bog‘cha o‘rtasidagi uzluksizlik bolaning rivojla
nishini tezlashtiradi. Ota-onalarga uyda ham ijodiy mashg‘ulotlar o‘tkazish bo‘yicha ko‘rsatmalar berish, ularni 
ko‘rgazmalarga taklif etish - bularning hammasi oila va muassasa o‘rtasidagi hamkorlikni mustahkamlaydi va 
bolaning rivojlanishi uchun yaxlit muhit yaratadi.

Beshinchi shart - milliy o‘zlikni saqlash. O‘zbek naqqoshligi, islimiy naqshlar, kandakorlik va gilamdo‘zlik 
motivlaridan foydalanish bolada milliy qadriyatlar va estetik did bir vaqtda shakllanishini ta’minlaydi. Buyuk 
mutafakkir Alisher Navoiy: “Inson ko‘ngli go‘zallikka intiladi - bu intilishni to‘g‘ri yo‘naltirsangiz, buyuk ijodkor 
yetishib chiqadi”, degan edi. Milliy san’at bu intilishni to‘g‘ri yo‘naltirishning eng tabiiy vositasidir.
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XULOSA VA TAKLIFLAR
Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida tasviriy san’at mashg‘ulotlarini to‘g‘ri tashkil etish bolalarning har to

monlama - jismoniy, aqliy, hissiy va ijtimoiy - rivojlanishiga katta hissa qo‘shadi. Froebel, Montessori, Lowenfeld, 
Vigotskiy, Gardner va Malaguzzidan tortib zamonaviy neyrologlar Sperry va Merzenichgacha bo‘lgan barcha 
olimlar bir xulosaga keladi: san’at bolaning miyasi va shaxsini rivojlantirishning eng kuchli va tabiiy vositalaridan 
biridir.

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev: “Yosh avlodni ma’naviy va intellektual jihatdan rivojlantirish - bu bizning 
kelajagimizni shakllantirishdir”, deb ta’kidlagan. Bu so‘zlar har bir tarbiyachiga katta mas’uliyat yuklaydi. 
25-DMTTning amaliy tajribasi esa ushbu mas’uliyatni qanday samarali bajarish mumkinligining jonli namunasi 
bo‘la oladi.

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi takliflar ishlab chiqildi:

1.	 Har bir maktabgacha ta’lim muassasasida zamonaviy materiallar va noan’anaviy texnikalardan foydala
nuvchi tasviriy san’at burchagi yoki to‘garagi tashkil etilsin.

2.	 Tarbiyachilar uchun tasviriy san’at pedagogikasi bo‘yicha muntazam seminar-treninglar o‘tkazilsin.

3.	 Tasviriy san’at mashg‘ulotlari integratsiyalashgan tarzda - matematika, tabiat, nutq rivojlanishi bilan uyg‘un 
holda - rejalashtirilsin.

4.	 Ota-onalar bolalarning ijodiy rivojlanishiga hamkor sifatida jalb etilsin; ko‘rgazmalar va birgalikdagi 
mashg‘ulotlar muntazam tashkil etilsin.

5.	 Milliy badiiy an’analar - naqqoshlik, kulolchilik, gilamdo‘zlik - bog‘cha dasturiga tizimli ravishda kiritilsin.

6.	 Har bir bolaning ijodiy rivojlanish dinamikasi kuzatuv daftarida qayd etilsin va ota-onalar bilan muhokama 
qilinsin.

Alisher Navoiy ta’kidlaganidek: “Kamolot - bu yo‘l, manzil emas.” Bugun bog‘chada qo‘lga olingan 
mo‘yqalam - bu o‘sha abadiy yo‘lning birinchi qadami. Har bir tarbiyachi o‘z zimmasidagi bu ulug‘ ishni chuqur 
idrok etib, farzandlarni kelajak uchun barkamol shaxs sifatida tarbiyalash yo‘lida izchil mehnat qilishi zarur.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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